UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE QUÍMICA E FÍSICA

PROGRAMA DE MONITORIA PARA O ENSINO REMOTO

EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITOR 01 /2021

A Coordenação de Monitoria do Departamento de Química e Física torna público o Resultado das Provas do Edital de Seleção de Monitor 01/2021 DQF/CCA/UFPB, de 11

de março de 2021.

Resultado das Provas - Classificação

GDQF0037 - QUÍMICA ORGÂNICA

Class. Discente Vínculo Nota Prova Nota Disciplina CRA Nota Final

1º 20170195331 - MIRELLY COELHO DE SOUZA BOLSISTA 9.0 9.3 8.76 9.06

2º 20190097418 - JAILSON FERREIRA DE SANTANA NÃO REMUNERADO 8.0 9.1 7.82 8.34

3º 20190028214 - RAFAELA VITURINO SANTOS NÃO REMUNERADO 8.5 8.2 7.53 8.24

- 20190056255 - BEATRIZ VIEIRA DE MELO AGRA DUARTE NÃO CLASSIFICADO 0.0 7.0 7.62 3.6

GDQF0036 - QUÍMICA GERAL E ANALÍTICA

Class. Discente Vínculo Nota Prova Nota Disciplina CRA Nota Final

1º 20190174974 - THOMAZIA DE OLIVEIRA EMILIANO BOLSISTA 8.6 7.8 8.14 8.26

2º 20170128894 - JUNIOR VIEGAS SOARES NÃO REMUNERADO 7.0 7.9 8.16 7.49

- 20190021750 - ADAILSON TULIO DOS SANTOS SILVA NÃO CLASSIFICADO 6.3 8.5 7.54 7.24

- 20190145337 - SAMUEL KENEDI SANTOS ANDRADE NÃO CLASSIFICADO 4.1 7.7 7.23 5.82

- 20180116609 - ROBERTO ITALO LIMA DA SILVA NÃO CLASSIFICADO 0.0 7.0 6.05 3.34

GDQF0020 - INTRODUÇÃO À ESTRUTURA DA MATÉRIA

Class. Discente Vínculo Nota Prova Nota Disciplina CRA Nota Final

1º 2016048564 - THAMARA DO CARMO OLIVEIRA SILVA BOLSISTA 7.6 8.6 8.7 8.12

2º 20190171785 - WALLISON DOS SANTOS DIAS NÃO REMUNERADO 7.0 7.0 8.13 7.19

- 20190166435 - PABLO MARCELINO DO NASCIMENTO NÃO CLASSIFICADO 5.0 9.1 8.62 6.97

- 20190090551 - VICTOR CARVALHO SOUZA NÃO CLASSIFICADO 4.6 8.5 7.82 6.44

- 2016096991 - GIOVANNA DE FATIMA ABRANTES OLIVEIRA NÃO CLASSIFICADO 0.0 8.3 8.66 4.21

- 20170193945 - JHONANTA DO NASCIMENTO SILVA NÃO CLASSIFICADO 0.0 8.2 6.38 3.8

- 31400321 - RAUL SANTOS ROCHA DE ARAUJO NÃO CLASSIFICADO 0.0 7.5 6.62 3.6

GDQF0038 - REATIVIDADE DE COMPOSTOS ORGÂNICOS

Class. Discente Vínculo Nota Prova Nota Disciplina CRA Nota Final

1º 2016096991 - GIOVANNA DE FATIMA ABRANTES OLIVEIRA BOLSISTA 7.0 7.7 8.66 7.51

GDQF0017 - FÍSICA GERAL

Class. Discente Vínculo Nota Prova Nota Disciplina CRA Nota Final

1º 20190142854 - HORBERLAN LUCENA DE BRITO BOLSISTA 9.0 7.5 7.6 8.27

2º 20190056255 - BEATRIZ VIEIRA DE MELO AGRA DUARTE BOLSISTA 7.0 10.0 7.62 8.1

3º 20190025858 - GILDSON MATHEUS LAVOSIER DE OLIVEIRA EM ESPERA 7.0 9.0 8.2 7.87

4º 20180082832 - RHADIJA GRACYELLE COSTA SOUSA EM ESPERA 8.0 7.2 7.31 7.62

- 20190061390 - WEVERTON PEREIRA DO NASCIMENTO NÃO CLASSIFICADO 3.0 7.0 7.46 5.08

- 20170140610 - JULIO CESAR SOARES DO NASCIMENTO NÃO CLASSIFICADO 0.0 10.0 8.0 4.67

- 20170009534 - ISABEL LOPES DE MEDEIROS NÃO CLASSIFICADO 0.0 7.0 7.3 3.55

- 20170145151 - MELISSA MILLER FERRI NÃO CLASSIFICADO 0.0 7.3 6.25 3.48

GDQF0007 - BIOQUÍMICA I

Class. Discente Vínculo Nota Prova Nota Disciplina CRA Nota Final

1º 20170119071 - MATEUS HENRIQUE DOS SANTOS CAVALCANTI BOLSISTA 9.5 9.0 8.79 9.22

2º 20170115312 - ANA CAROLINA SANTI GADELHA NÃO REMUNERADO 8.8 9.7 9.07 9.15

3º 20190046615 - MARKYSON TAVARES LINHARES EM ESPERA 7.8 8.7 8.65 8.24

4º 20180085039 - ALINE FELICIANO MARTINS EM ESPERA 7.8 8.5 8.99 8.23

5º 20200049798 - LEANDRO GOMES DE VASCONCELOS EM ESPERA 7.0 9.4 9.14 8.16

6º 20200041931 - BERNARDO ENÉAS DE ARAÚJO NASCIMENTO EM ESPERA 7.0 9.5 8.84 8.14

- 20180164508 - LUAYNE MORAIS CORREA NÃO CLASSIFICADO 0.0 8.2 8.03 4.07

GDQF0042 - TÉCNICAS DE LABORATÓRIOS E QUÍMICA ANALÍTICA

Class. Discente Vínculo Nota Prova Nota Disciplina CRA Nota Final

1º 20190070577 - MARIA LUCIVANIA AZEVEDO BATISTA BOLSISTA 8.5 10.0 8.53 9.01

2º 20170055439 - GIOVANNA MARIA DOS SANTOS CAMARA NÃO REMUNERADO 8.0 7.8 8.17 7.96

3º 20180128575 - DYALLA CORREIA DUARTE EM ESPERA 7.0 7.8 7.87 7.41

GDQF0004 - BIOQUÍMICA

Class. Discente Vínculo Nota Prova Nota Disciplina CRA Nota Final

1º 2016010647 - JARDEL DE MESQUITA MELO BOLSISTA 8.1 8.1 8.0 8.08

3101153 - FISIOLOGIA E CONSERVAÇÃO PÓS-COLHEITA

Class. Discente Vínculo Nota Prova Nota Disciplina CRA Nota Final

1º 31501293 - GEANE FERREIRA FREITAS MOTA NÃO REMUNERADO 8.2 8.1 7.42 8.04

Areia, 16 de março de 2021.

Profa. Lucina Rocha Sousa

Coordenação de Monitoria do DQF